
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

НАКАЗ

м. Краматорськ №  '/сЯ ¥-

Про преміювання працівників 
департаменту охорони 
здоров’я облдержадміністрації

Відповідно до статті 52 Закону України «Про державну службу», керуючись Типовим 
положенням про преміювання державних службовців органів державної влади, інших 
державних органів, їхніх апаратів (секретаріатів), затвердженим наказом Міністерства 
соціальної політики України від 13 червня 2016 року № 646, зареєстрованим в Міністерстві 
юстиції України ЗО червня 2016 року за № 903/29033, наказом департаменту охорони 
здоров’я облдержадміністрації від 29.08.2016 № 514 «Про затвердження Положення про 
преміювання працівників департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації», 
враховуючи подання

Н А К А З У Ю :

1. Преміювати працівників департаменту 
облдержадміністрації, за лютий 2017 року, згідно списку:

охорони здоров я

№  з/п П.І.П. П осада Преміювання  
у  відсотках  
до заробітної 
плати

1 Ватуліна
Яніна
Анатоліївна

начальник відділу лікувально-профілактичної 
допомоги дорослому населенню управління 
організації та розвитку медичної допомоги 
населенню

50

2 Верезомськая
Ірина
Олександрівна

заступник начальника відділу навчальних закладів, 
післядипломної освіти, мобілізаційної роботи, 
ресурсного та правового забезпечення

40

3 Волков
Руслан
Станіславович

головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 
навчальних закладів, післядипломної освіти, 
мобілізаційної роботи, ресурсного та правового 
забезпечення

з о

4 Воробйов
Сергій
Анатолійович

головний спеціаліст відділу лікувально- 
профілактичної допомоги дорослому населенню 
управління організації та розвитку медичної 
допомоги населенню

з о



5 Давідова
Юлія
Вікторовна

головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності управління економіки та 
фінансів

ЗО

6 Дорошенко
Сергій
Анатолійович

начальник відділу лікувально-профілактичної 
допомоги дітям та матерям управління організації 
та розвитку медичної допомоги населенню

50

7 Дуднік
Алла
Миколаївна

заступник начальника управління економіки та 
фінансів

50

8 Єпіфанцев
Олександр
Анатолійович

головний спеціаліст відділу лікувально- 
профілактичної допомоги дорослому населенню 
департаменту управління організації та розвитку 
медичної допомоги населенню

ЗО

9 Ковальова
Анастасія
Олексіївна

головний спеціаліст планово-економічного відділу 
управління економіки та фінансів

ЗО

10 Корнєєва,
Марина
Володимирівна

заступник начальника управління - начальник 
відділу стратегічного розвитку охорони здоров’я 
та забезпечення лікарськими засобами управління 
організації та розвитку медичної допомоги 
населенню

50

11 Крутько
Аліна
Валеріївна

заступник начальника управління - начальник 
відділу бухгалтерського обліку та звітності 
управління економіки та фінансів

50

12 Криштопіна
Ірина
Олександрівна

головний спеціаліст відділу лікувально- 
профілактичної допомоги дітям та матерям 
управління організації та розвитку медичної 
допомоги населенню

з о

13 Маслак
Тетяна
Анатоліївна

начальник планово-економічного відділу 
управління економіки та фінансів

50

14 Миколаєнко
Василь
Олександрович

завідувач сектору моніторингу та супроводу 
державних цільових та регіональних програм з 
охорони здоров’я управління економіки та 
фінансів

ЗО

15 Нікуленко
Наталія
Василівна

головний спеціаліст відділу лікувально- 
профілактичної допомоги дорослому населенню 
департаменту управління організації та розвитку 
медичної допомоги населенню

40

16 Педенко
Олександр
Віталійович

заступник начальника управління організації та 
розвитку медичної допомоги населенню

50

17 Стельмашонок 
Алла Г еоргіївна

начальник відділу навчальних закладів, 
післядипломної освіти, мобілізаційної роботи, 
ресурсного та правового забезпечення

50

18 Фірсова
Ірина
Володимирівна

головний спеціаліст відділу з мобілізаційної 
роботи навчальних закладів, післядипломної 
освіти, мобілізаційної роботи, ресурсного та 
правового забезпечення

з о

19 Чуріканова
Наталія
Олегівна

головний спеціаліст планово-економічного відділу 
управління економіки та фінансів

ЗО



20 Васильєва головний спеціаліст відділу навчальних закладів, ЗО
Г узалія післядипломної освіти, мобілізаційної роботи.
Реджепівна ресурсного та правового забезпечення

2. Заступнику начальника управління - начальнику відділу бухгалтерського обліку 
та звітності управління економіки та фінансів департаменту охорони здоров’я 
облдержадміністрації Крутько А.В. виконати відповідні заходи щодо виплати премії за 
рахунок економії фонду оплати праці за лютий 2017 року.

Директор департаменту
охорони здоров’я облдержадміністрації Ю.Г. Узун


